
 UCHWAŁA NR 25/89/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Pomocy na 2024 rok 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  oraz  art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.                               
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa                   
(tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.), 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 
Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy przeznaczonych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie,   
w szczególności na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie z załącznikiem                      
Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 
Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy przeznaczonych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie,   

w szczególności na realizację zadań przez zespoły orzekające o niepełnosprawności na rzecz 
obywateli Ukrainy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 
§ 3 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy przeznaczonych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie,   
w szczególności na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej związanych                                           
z finansowaniem pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w polskim systemie pieczy 
zastępczej, zgodnie z załącznikiem Nr  3 do niniejszej uchwały.  
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych realizującym 
powyższe zadania  oraz Skarbnikowi Powiatu. 

 
§ 5 

Traci moc uchwała Nr 19/55/2024 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 30 października                  
2024 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Pomocy na 2024 rok. 
 
        § 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
1. Andrzej Wiczkowski – Starosta                ……………………………… 

2. Krzysztof Żynda  –  Wicestarosta    ……………………………… 

3. Jolanta Dakowska – Członkini Zarządu    ……………………………… 

4. Henryk Kacprzyk -  Członek Zarządu    ……………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    ……………………………. 

                                   



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2024

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca 

zadanie

1 2 3 4 5 6

Dochody 1 085 787,00

758 Różne rozliczenia 1 085 787,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 085 787,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  1 085 787,00

Wydatki 1 085 787,00

801 Oświata i wychowanie 916 848,00

80101 Szkoły podstawowe 138 882,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 138 882,00
Starostwo Powiatowe 

w Ostródzie 

80115 Technika 330 519,00 X

4750 Wynagrodzenia nauczycieli w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 37 440,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 353,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadana związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 925,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 875,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 241,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 400,00
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 78 600,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 428,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 283,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 471,00
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 503,00
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 55 797,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 951,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 900,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 700,00
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 500,00
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00
4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 101,00
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 539,00
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 797,00
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 715,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 211 905,00 X

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 525,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 402,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 500,00
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 739,00
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 680,00
4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 42 729,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 505,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 305,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 36 926,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 244,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32 000,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 200,00
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 200,00
4750 Wynagrodzenia nauczycieli w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 500,00
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 450,00

80120 Licea ogólnokształcące 133 522,00 X

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 259,49

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 512,51

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 612,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 49 059,97

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 282,03

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 300,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 100,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 400,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 900,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 700,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 662,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 700,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 666,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 951,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 432,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 499,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 486,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 98 766,00 X

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 98 766,00
Starostwo Powiatowe 

w Ostródzie 

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 3 254,00 X

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 759,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 495,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 168 939,00 X

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 72 813,00 X

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 386,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 330,90
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 923,54
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 872,56
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00
4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 200,00
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 500,00
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 600,00

85410 Internaty i bursy szkolne 922,00 X

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 922,00
Starostwo Powiatowe 

w Ostródzie 

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 95 204,00 X

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 95 204,00
Starostwo Powiatowe 

w Ostródzie 

                                                                                        Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 25/89/2024 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 11.12.2024 r.

Forma wsparcia - realizacja zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

1.

2.

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na rok 2024

Powiat Ostródzki

X

ZSR im.Witosa

ZSL Morąg

ZSL Morąg

LO w Ostródzie 

ZSZ im.Staszica

ZSR im.Witosa

ZSZ im.Petofi

ZSZ im.Staszica

ZSZiO  Morąg

ZSZiO  Morąg

ZSZiO  Morąg

ZSZiO  Morąg

ZPP

ZSZ im.Staszica

ZSZ im.Petofi



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2024

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca 

zadanie

1 2 3 4 5 6

Dochody 7 092,00

853 Pozostałe zadania w zakrsie polityki społecznej 7 092,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 7 092,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  7 092,00

Wydatki 7 092,00

853 Pozostałe zadania w zakrsie polityki społecznej 7 092,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 7 092,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 110,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 447,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 141,00

4840 Honoraria,wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe  wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 611,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 659,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 124,00

2.

Powiat Ostródzki

PCPR w Ostródzie

1.

                                                                                        Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 25/89/2024 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 11.12.2024 r.

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na rok 2024

Forma wsparcia - wydatki związane z realizacją zadań przez zespoły orzekające o niepełnosprawności  (na podstawie art.26a ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy ) realizowanych przez PCPR w Ostródzie



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2024

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca 

zadanie
1 2 3 4 5 6

Dochody 23 008,24

855 Rodzina 23 008,24

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 23 008,24

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
23 008,24

Wydatki 23 008,24

855 Rodzina 23 008,24

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 23 008,24

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

zadania bieżące związane z pomocą obywatelom Ukrainy
23 008,24

1.

                                                                                        Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 25/89/2024 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 11.12.2024 r.

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na rok 2024

 Forma wsparcia - finansowanie pobytu dzieci-obywateli Ukrainy umieszczonych w polskim systemie pieczy zastępczej (na      

podstawie art.27 ust.17  ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy ) realizowanych przez PCPR w Ostródzie

2.

Powiat Ostródzki

PCPR w Ostródzie


